Директору АНО ДО «Вдохновение»
                                       Е.Н. Масленниковой
                                                                  От гр.________________________
                                                     (ф.и.о. полностью)
_________________________________________
                                                                (номер контактного телефона, е-mail )
заявление.
Прошу принять моего ребенка _____________________________________
                                         (Ф.И.О. ребенка, дата рождения)
_______________________________________________________________
 в АНО ДО   «Вдохновение»
 Реквизиты свидетельства о рождении ребенка:____________________________
Реквизиты документа, подтверждающего установление опеки (при наличии);
Язык образования:
Потребность в обучении ребенка по адаптированной образовательной программе дошкольного образования и (или) в создании специальных условий для организации обучения и воспитания ребенка-инвалида в соответствии с индивидуальной программой реабилитации инвалида (при наличии) _______;
Направленности дошкольной группы___________________________________;
Необходимый режим пребывания ребенка______________________________;
 Желаемая дата  приема на обучение ___________________________________.
Сведения о  родителях (законных представителях)
Мать: Ф.И.О.______________________________________________________
Отец: Ф.И.О.______________________________________________________
Место проживания родителей и ребенка: индекс___________________
Город , район ___________________________________
ул. ___________________ дом _____ кв ______
______________				                _______________________
       (дата)									(подпись)
С уставом Организации, лицензией на право ведения образовательной деятельности, основными образовательными программами, реализуемыми Организацией, и другими локальными актами, регламентирующими образовательную деятельность  ознакомлен (а).
___________________						____________________
(число, месяц, год)					            (подпись Заявителя)
Регистрационный номер заявления
Дата, время принятия заявления
Заявление принял  _____________________________________________
                  Ф.И.О.	                                                          Подпись